
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

4 iČ 00261891, DIČ CZ00261 891

Bankovní spojení: Vystavil:
Číslo účtu: / Odbor:

Vyřizuje:
Tel:
e-mail:
V Chomutově dne: 13.10.2022

OBJEDNÁVKA Č. 25OIMeIORII2O22O1 593

Dodavatel
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Prumyslová 228 43521 Obrnice
IČ: 25004638 DIČ: CZ25004638

Předmět

Objednáváme u Vás vybudování sjezdu z místní komunikace v ul. El. Krásnohorské, Chomutov v rámci investiční akce Modernizace
dětského dopravního hřiště, Chomutov“ na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 16.8.2022, která je přílohou této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhuta dodání: 15.12.2022
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 375 502,89 Kč
Cena vč. DPH: 454 358,50 Kč
Podléhá srážkové dani: Ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč.
termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a
dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v
předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnu Kopie podepsaného předávacího protokolu
musí být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelnaí~chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky
vč. DPH za každý započatý den prodlení.
7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo do 5
pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není
objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
11) Vedle smluvnch pokut má objednatel právo na náhradu Škody v plné výši.



12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného
písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu zákona Č 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek
15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), dále jen “nařízení“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením
jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení Či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a Škoda
jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z
duvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s
objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením zpusobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENĺ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnu.
Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním Či změnou, byt‘ nepodstatného
charakteru Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhutě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČĺSLO NAŠĺ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se
považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě
požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcum podle ~ 106a
ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH
zaplatí přímo na účet správce daně pro Ustecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude lČ dodavatele, konstantní symbol Č.
1148, specifický symbol 00261891 (~ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že Se jedná o Číslo bankovního
účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 12812000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadává .
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17 z

~ c.~IO!lI
V Chomutově dne 13. 10. 2022

42~ ~ C~‘~w
IC: 002~Ý13,~1, ~Á~: C~&261



CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2022

IC:
Dič:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cairn bez DPH
375 502,89

Sazba daně Základ dané
DPH základnf 21.00% 375 502,89 Výše daně

snížená 15,00% 0.00 78 855,61
0.00

~ 454358,501

-~

Datum a podpis: Razltko Datum a ~

Objednavatel ~iotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 46212022
Stavba: Stat.město Chomutov - Sjezd

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Sbana 1



REKAP~TULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisŮ PRACÍ
Kód: 462/2022

Stavbo: Stat~něsto Chomutov - Sjezd

Misto: Datum: 16. 8. 2022

Zadavate‘: Projektant:
~otovkek Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH fC~ Cena a DPH tcziq

Náídady z rozpoČtů 375 502,89 454 358,50
SOCI - VybudovánI sjezdu a hlavni komunikace v

D~I .1. 375 502~89 454 358~50ulici EL Krásnohorské

Strana2z6



SOUPIS PRAcÍ
Stavba:

Datum: 16. 8.2022

Projektant:
Zpracovatel;

Stat.město Chomutov - Sjezd
Objekt

D.1.1. - SQ 01 - VybudovánÍ sjezdu z hlavní omunikace v uUci El.
Krásnohorské

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutámi město Chomutov
Zhotovitel:

Kód Popis MJ Množství J.cena fCZKJ Cena cajkem [CZK] Cenová soustaval
Náklady soupisu celkem 375 502,89

D HSV Práce a dodávky HSV 328611,37

D I Zemnhpráce 49282,14

L~ ROzOb4áflj díflžOj, koniijnikacj ~)~O $ši S přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
113106134 snaioženimnadopravnfpdeksio~ m2 75QQ~ ~88~SúRS2022O2

z kameniva nebo živice a a jakoukoliv výplni spár
strojně plochy jednoljlvě do 50 m2 ze zámkové dlažby

~

E w Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku
K 113107322 vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní

prostředek Z kameniva hrubého drceněh
pJ‘eslOOdo200mm

W pod betonem pm var,pssy a dobetonávku (150)

~~ 1

7 300

jednotlivě do 50 m2 $ přemístěním hmot na skládku
3 K 113107324 vzdáíenostdo 3m nebo a naložením na dopravní

Prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přesSOOdo400mm

W pod at. asfaltem (340)
W 13,7 13100

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
Jednotlivě do 50 m2 a přemístěním hmot na skládku

~ 4 K ~1131O7331 vzdálenostdosmnebosnaloženlmnadopravflí naJ 19.500~ 3509.22~CSůRS2o22o2l
1prostředek
150 mm~ zbenUprostého,oti.vmtvypře~1oodo 19500

~Odstranění podklad0 nebo krytů strojně plochy
~ 5 K ~113107342 Jednotlivě do 50 m2 a přemístěním hmot na skládku na m2 13.7R 1 193,00~ -~

vzřenostdo3mnebosnaloženimnadopravnf I CSůR6202202
pstředekžlvlčných,otl.vrstvypfee5Qdo1oorn~

W 10+3,7 13,700
-~

L6 K ~113202111 1~ni ~b s vybouráním lole, a přemístěním hmot

~ na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlrn na

I dopravfllpraslředekzkrajnikůnebo~pJbfliků m {34.3o0~ I 792,18~CSÚRS2o22o2stojatých
W L50
W 848.12 28,000
W 8.150
W 6,3 6.300
W Součet 34,300[ 7 K ~i22252203 Odkopávkya prokopávky nezapažené pro silnice a I m3 I 50,0031 8708,021CSÚdálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 I ~ 202202
W proCH
yv 2r0,29 6.090
W proA
W 12,2~0,29+86,8o,44 41,730
W pro ornici
W 14,55‘V,lS 2~183
w Součet 50,003

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po

8 K ~162651132 naloženlvýkopku,avěakasSjolenlmbezpm~~~~ m3 50,003~ 5340,821CS0RS202202
suchunaobv)ldémdopmvnímpro$tredku bez ~ I

~ horniny třídy těžitelnosti Il skupIny 4 a Sna vzdálenostpřes4000doS000rn J I I
— W 50,003 50,003

K Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce171201221. (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170504 ~‘°°~i 15 674~37~

W 50,0031,5 90.005

Uložení sypanIny na skládky nebo meziskládky bez

předepsaného tvaru
~ 10 K ~171251201 hutněni a upravením uložené sypaniny do n3 I 50.003j ~}ůRs2o22oi

~
W
W
W
W

Sldadba A
112,7
CH
21

112,700

21.000

Strana 3 zG



W 34*102 34,58

~7yp Kód Popis MJ MnožstvlJ‘oena[CZK] Cenac&keCZ~~~

w varovné pásy
W 1,5 1,500
W dobelon. cirodniku
W 5.8 5,
W Součet 141
~nebo ve svahu

~1003 ~s~onu~l~
v do200mm

w pásy okolo a prostor po stáv,stánl
3 25+4+4+3 3+7
~~77CSÚRS202202

“ Založ ni trávnlku na p&dŠ předem připravené plochy

~ I 625,80~CSÚR~0~
[iY~1i8i4iii3i do 1000 m2 výsevem

W 2155 21
~ ~ i 18.5,23 CS ÚRS 202202

W 21,55*0,05 1

D 5 Komunikace pozemnl 2593431

,08CS~~~ Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.‘ 564761111 32-63 mm a rozprostřením a zhutněním plochy přes m2 135,
I 100m2pozhutněnllL200mm I

W skladba A
W 112,7 112
W Cil
W 21 21
W varovnápásy
W 1,5 1
W Součet 135

~ m2 21 062,191CSúRS202202~ Podklad ze Štěrkodrti ŠD a rozprostřením a zhutněnim
~přes 100 m2, po zhutněni tI. 150 mm

W skladba A
W 112,7 11
W dobetonohodniku
W 1,3+4,5 5
w Součet 11

r9 K 565135101 [Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 10 (obalované

3,35~ŮRS202202~kamenlvostřednězmné-OKS)arozProstřenlma m2 j~_ 112
zhutněnlm v pruhu Šliky do 1,5 rn, po zhutněnI tL 50

Lmm
W skladba A
W 112,7 11
W Součet 11

~ 573211109 Postřik spojovacl PS bez posypu kamenivem zasfaltu I rn2 l~~~ 1 576.671CS úRS 202202ailničnlho, v množství 0,50 kolm2 I I
W skladba A
W 112,7 11
W Součet 11

~ 21 rr Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ASS) s77134031 rozprostřenlm a es zhutněnlm z modillkovaněho j m2 112 77 613,11 ~ ÚRS 202202
asfaltuvpwhušll‘kydol,Sm,pozhutněnllL40mm

W skladba A
W 100+3.7 11

~

dobalon. chodniku
W 1.3.4,5
W Součet

komunikacI pro pěŠí ručně e ložem z kameniva
m2 22 8014,2B~ŮRS 2022 02

~5a5~1u0 dlažby z betonových zámkových dlaždic

těženého nebo drceného ti. do 40 mm, a vyplněnlm

přebytečného matenůíu na krajnici ti 60 mm skup‘ny
‘ spársdv*ym hutněním, vibrov~nim ass smetením

A. pro ploc . ‚

W skisdbaCh
W 21 2
W varovné pásy
W 1,5

4 442,37 cs ÚRS 202202

~ dlažba tvor obdélník betonová pm nevidomě I I ‘

~ 25 M 59245006 200xlOOx6Omm barevné - Červená m2 I 602,38 CS ORS 202202
Ii I
W 1,5*1,03

o 9 Ostatnl konstrukce a práce-bourání 40 170,51

~K916 31213 silničního obrubníku betonového se zřízením T~ I

‚ lože, a vyplněním a zatřenlm spár cementovou maltou I 000‘ stojatého a bečel opěrou z betonu prostého, do lože L~ ~‚ 1555~CS ŮRS 202202
prostého

W 17+17 34,000
W Součet 34000

271~ ~ 76,71 CS ÚRS 2022 02

Strana4 sO



W 64060
0 768

~
3 274,49 CS ŮRS 202202

6.40 50,15 0 480

~E~0mFI~1.3 Ri~O7]
W 4

4,000

~36 K 966072811 ~ m 6,400

1000815
~ :K 967013509 složením, na vzdálenost

každial8i i započatý 1 km přes 1 km
C

W Obfubnik
W 7,0324 28,128
W dlažba
W I ‚964 7,800
VY beton

943*4 37,720
W elO‘Jpkya pletivo
W 0.2194 0,876

Součet

ÚRS 2022 02_~j
obwbnlk _______________________

W 7,032 7,032
W dlažba
W 1.95 1.950
W beton
VY 6,338+1.538+1058+Q,5 9,430
W eloupkya pletivo
W 0.16+0,059 0,219

‚amanlvo
W 2,117+7.946 10.063

Vodorovná doprava suti bez naloženi ale 10 083
83 ním PNpta~k~za?d~i11~ I~~25~

W ~nsskládku5km
W kamenivo
W 10,0634 40252

kusový asfalt
W 3,014 3,014

km elk
W na mc~6cJsd 5 km _________

W žMce
W 3.0144 12,056

Součet __________ 12056

vebního odpadu na

~
Obnjbnlk

W 7032 7,032

Strana5z6



Zkoušky zatěŽcva~l stch~e podloži a ko ‚ikčnlch soubor
I— ______

[E;~~:;;;p ~ Popis MJ Množstvl J.cena ICZK] Cena celkem LCZI<J Cenová soustava 1
W dlažba
W 1.95 1,950
w beton
W 9,43 9,430
w Součet 1~412

~ 44 K 997221845. Poplatek za materiál asfaltový k recyidaci t I 3,0141 244.951
W 3,014 3.014

~ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
45 K 997221855. (ekládkovné) zemlnya kameniva zatříděného do t 10.063 1 752,47

Kataloguodpadů podkódem 170504

W 10.063 10,063
~j,~(997o13s41RP DobmplszauloženlkOVoVéhOOdPadUdOaběrflY Kg [ -219.000! -254.04!

w sloupky a pletivo uchazeč vypkil cemi Idadocu
W -219 -219,000
w Součet -219.000

D 998 Přesun hmot 3216,26
Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva,

47 K 998225111 Imooo1lt1~~Ým betonovým nebo živičným dopravni t 20,987 3 216,26 CS ÚRS 202202
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46891,52

o VRNI Průzkumné, geodetické a pwjektové práce 26 061,50

F~Y~ 012103000. Geodetickěprácepředvýstavbou soubor! 1.000! 13235,40! ‘

W 1 1,000 ‘

[~~K 013203000. Fotodokumentace souborl 1,000 1 loo,Ooj

~ 501K 013284000. ~ soubor! 1.000! 11 726.10!
W 1 1,000

o VRN3 Zařízeni stavenIště 12 710,00
I Zařízeni stavenIště - oplocenI, WC buňka ‚p~vky

51 K 031103000. BOZP, buňka prozaměetnance,zdro~vodyael. soubor 1,000 1 100.00
energie, ČIštěni vozovky

w 1 1,000

I 52! K 032403000. ~tyČenlinženýfskýcl1sltl soubor i,oooj 11 610,00!
W 1 1,000 ‘

O VRN4 Inženýrská Činnost 8 120,02

I~~H 043134000. 2~000
2,000! 8 120.021

Strene 616


